
RADA GMINY SECEMIN 
29-145 SECEMIN 
woj. swî okrzyskie 

Uchwala Nr XXVII/130/09 
Rady Gminy Secemin 

z dnia 27 listopada 2009 r. 

w sprawie : wprowadzenia opiaty od posiadania psow. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz^dzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 rokuNr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 18a i art. 19 
pkt 1, lit. „f \z pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i oplatach lokalnych 
(Dz.U.z 2006 r. Nr 121, poz. 844, z pozn. zm.) Rada Gminy Secemin 

uchwala co nast^puje : 

§ 1 

^ Wprowadza si^ na terenie gminy Secemin opiaty od posiadania psow. 

§ 2 

Ustala si? stawk? opiaty od posiadania psow w wysokosci 15,00 zl. od jednego psa 
posiadanego przez osob? fizycznq.. 

§ 3 

Oplata od posiadania psow platna jest bez wezwania do dnia 31 marca roku podatkowego, 
a w przypadku powstania obowi^zku jej uiszczenia po tej dacie, w terminie 14 dni od dnia 
powstania tego obowi^zku. 
W przypadku powstania obowi^zku uiszczenia opiaty w ciq^u roku podatkowego. oplat? 
pobiera si? proporcjonalnie do liczby miesi^cy, w ktorych powstal obowi^zek jej zaplaty. 

§ 4 

^ 1. Pobor opiaty od posiadania psow nast^powac b?dzie w drodze inkasa. 
2. Wyznacza si? inkasentow zgodnie z zal^cznikiem Nr 1 do niniejszej uchwaiy. 
3. Wynagrodzenie brutto za inkaso ustala si? w wysokosci 20% zainkasowanych kwot. 
4. Wplata optaty przez inkasentow nast^i do kasy Urz?du Gminy Secemin lub na rachunek 

bankowy Urz?du Gminy Secemin w terminie 5 dni po uplywie terminu okreslonego w §3. 
5. Wplata opiaty przez opodatkowanego moze nastqpic bezposrednio do kasy Urz?du Gminy 
Secemin lub na rachunek bankowy Urz?du Gminy Secemin. 

§ 5 

Wykonanie uchwaiy powierza si? Wojtowi Gminy Secemin. 

§ 6 

Traci moc uchwala Nr XI/70/03 Rady Gminy Secemin z dnia 12 grudnia 2003 r. w sprawie : 
ustalenia stawek podatku od posiadania psow. 



§ 7 

Uchwala podlega ogioszeniu w Dzienniku Urz^dowym Wojewodztwa Swi^tokrzyskiego 
oraz na tablicy ogioszeh Urz?du Gminy Secemin. 

§ 8 

Uchwala wxhodzi w zycie po uplywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urz^dowym 
Wojewodztwa Swi?tokrzyskiego i obowi^zuje od roku podatkowegp 2010. 

VI GMINY 

mgr Bogkai^Wasik 


